

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 24-07-2017 roku

**Wykonawcy biorący
udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „**Poprawę efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym w Kaliszu**” Zadanie 6: Dostawa aparatury i sprzętu medycznego
nr sprawy: 37/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 Zadanie 9: Elektrokardiograf – 4szt

Pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez trybu AUTOMANUAL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie nr 2 Zadanie 9: Elektrokardiograf – 4szt

Pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez pomiaru poziomu i nachylenia odcinka ST?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3 Zadanie 9: Elektrokardiograf – 4szt

Pozycja nr 14: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 7”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4 Zadanie 9: Elektrokardiograf – 4szt

Pozycja nr 23: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości pracy sieciowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5 Zadanie 9: Elektrokardiograf – 4szt

Pozycja nr 21: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości przesyłania wyników badań bezpośrednio z aparatu na dowolny adres email lub inny aparat EKG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6 Zadanie 9: Elektrokardiograf – 4szt

Pozycja nr 29: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z drukarką wewnętrzną o szerokości papieru 110-112mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7 Zadanie 9: Elektrokardiograf – 4szt

Pozycja nr 31: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości regulacji długości zapisu badania automatycznego? Długość zapisu wynosi 10s.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 8 Zadanie 9: Elektrokardiograf – 4szt

Pozycja nr 34: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości jednoczesnego wydruku na drukarce zewnętrznej oraz wewnętrznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 9 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 SKANER KASET RTG

W punkcie 2 Zamawiający wymaga

Obsługa kaset formatu: 18x24 cm, 24x30 cm, 15x30 cm, 35x35 cm, 35x43 cm

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner obsługujący formaty kaset 20x25 cm, 24x30 cm, 25x30cm, 28x35cm, 15x30 cm, 35x35 cm, 35x43 cm, 35x83cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 10 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 SKANER KASET RTG

W punkcie 6 Zamawiający wymaga

Powierzchnia podstawy $\leq 0,3 \text{ m}^2$

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner o podstawie $0,4125 \text{ m}^2$?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 11 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 SKANER KASET RTG**

W punkcie 7 Zamawiający wymaga

Czas potrzebny do wykonania kompletnego cyklu obróbki (od załadowania do wysunięcia) kasety dla kasety 35x43 cm (odczyt w rozdzielczości co najmniej 10 pikseli/mm) < 60 s

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner o czasie potrzebnym do wykonania kompletnego cyklu obróbki (od załadowania do wysunięcia) kasety dla kasety 35x43 cm (odczyt w rozdzielczości co najmniej 10 pikseli/mm) 86 s ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 12 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 SKANER KASET RTG**

W punkcie 8 Zamawiający wymaga

Wydajność obróbki dla płyt 35x43 cm i rozdzielczości minimum 10 pikseli/mm ≥ 60 płyt/h

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner o wydajności obróbki dla płyt 35x43 cm i rozdzielczości minimum 10 pikseli/mm ≥ 42 płyt/h ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 13 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 SKANER KASET RTG**

W punkcie 12 Zamawiający wymaga

Możliwość wyboru dokładności kasowania płyty z poziomu technika (dotyczy kasowania niezależnego od cyklu odczytu)

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner bez takiej funkcjonalności ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 14 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 SKANER KASET RTG**

Czy zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy skanera o funkcjonalność obrazowania długich kości za pomocą kasety 35x43cm.?

Funkcjonalność ta jest nieodzowna w ortopedii.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 15 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 SKANER KASET RTG Płyty z kasetami**

W punkcie 1 Zamawiający wymaga

35x43 cm ze zintegrowaną kratką przeciwrzproszeniową - 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści podobne rozwiązanie z zewnętrzną kratką przeciwrzproszeniową?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 16 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 SKANER KASET RTG Płyty z kasetami**

W punkcie 12 Zamawiający wymaga

Gwarantowana przez producenta trwałość płyty (ilość cykli odczytu i kasowania) $\geq 45\ 000$

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner o gwarantowanej przez producenta trwałości płyty (ilość cykli odczytu i kasowania) $\geq 10\ 000$?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

**Pytanie nr 17 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 STACJA TECHNIKA RTG**

W punkcie 12 Zamawiający wymaga

Możliwość włączania/wyłączania algorytmów obróbki

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner bez takiej funkcjonalności ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 18 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 STACJA TECHNIKA RTG**

W punkcie 19 Zamawiający wymaga

Możliwość wyboru stopnia kompresji i rozmiaru zdjęcia zapisywanego na nośniku wymiennym

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

**Pytanie nr 19 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 STACJA TECHNIKA RTG**

W punkcie 23 Zamawiający wymaga

Możliwość wyświetlania obrazów w podziale na 1x1, 2x2, 2x3

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie bez w/w funkcji. Zamawiający wprowadza zmianę w w/w punkcie – zmieniony formularz ofertowy (21) dla zadania nr 20 stanowi załącznik nr 1 do wyjaśnień. Oferty należy składać na aktualnym formularzu ofertowym (21).

**Pytanie nr 20 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 STACJA TECHNIKA RTG**

W punkcie 25 Zamawiający wymaga

Możliwość konfigurowania zakładki z najczęściej używanymi operacjami – w tym także układu i funkcji przycisków (min. 12 funkcji)

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu ?

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z punktowania funkcji. Zamawiający wprowadza zmianę w w/w punkcie – zmieniony formularz ofertowy (21) dla zadania nr 20 stanowi załącznik nr 1 do wyjaśnień. Oferty należy składać na aktualnym formularzu ofertowym (21).

**Pytanie nr 21 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów
Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 STACJA TECHNIKA RTG**

W punkcie 28 Zamawiający wymaga

Możliwość zmiany kolejności obrazów w serii i kolejności serii w wykonanym badaniu przed zakończeniem badania

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner bez takiej funkcjonalności?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 22 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 STACJA TECHNIKA RTG

W punkcie 29 Zamawiający wymaga

Możliwość wyświetlenia obrazu w trybie pełnoekranowym

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner bez takiej funkcjonalności ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 23 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 STACJA TECHNIKA RTG

W punkcie 33 Zamawiający wymaga

Możliwość ukrywania paneli narzędziowych w trybie akwizycji i obróbki obrazów

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu?

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z punktowania funkcji. Zamawiający wprowadza zmianę w w/w punkcie – zmieniony formularz ofertowy (21) dla zadania nr 20 stanowi załącznik nr 1 do wyjaśnień. Oferty należy składać na aktualnym formularzu ofertowym (21).

Pytanie nr 24 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 STACJA TECHNIKA RTG

W punkcie 35 Zamawiający wymaga

Możliwość regulacji powiększenia obrazu przy pomocy kółka myszy (z możliwością definiowania kierunku zmiany w zależności od kierunku ruchu)

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu ?

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z punktowania funkcji. Zamawiający wprowadza zmianę w w/w punkcie – zmieniony formularz ofertowy (21) dla zadania nr 20 stanowi załącznik nr 1 do wyjaśnień. Oferty należy składać na aktualnym formularzu ofertowym (21).

Pytanie nr 25 FORMULARZ OFERTOWY 21 Zestawienie Wymaganych Parametrów Techniczno – Eksploatacyjnych Zadanie 20 STACJA TECHNIKA RTG

W punkcie 39 Zamawiający wymaga

Możliwość odrzucenia obrazu z podaniem przyczyny oraz z możliwością cofnięcia odrzucenia nawet po zamknięciu badania

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny skaner bez takiej funkcjonalności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 26 Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ Formularz Ofertowy (25) Zadanie 24 Ultrasonograf pkt IV.2.

2.	Zakres prędkości Dopplera kolorowego min.: +/- 4,0 m/s	TAK / PODAĆ
----	--	----------------

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG renomowanego producenta, który posiada zakres prędkości Dopplera kolorowego min.: +/- 3,84 m/s? Tak niewielka zmiana rzędu 4% nie ma najmniejszego wpływu na właściwości i możliwości diagnostyczne aparatu i jednocześnie pozwoli na złożenie oferentowi ważnej oferty w postępowaniu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 27 Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ Formularz Ofertowy (25) Zadanie 24
Ultrasonograf pkt 2 „Podstawowe warunki gwarancji i serwisu”

2.	Zapewnienie czasu naprawy do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii w okresie gwarancyjnym	TAK
----	---	-----

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu przedmiotowego punktu na następujący:

3.	Zapewnienie czasu naprawy do 3 dni roboczych o ile naprawa nie wymaga sprowadzenia części zamiennych z zagranicy/5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy - od daty zgłoszenia awarii w okresie gwarancyjnym.	TAK
----	--	-----

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w w/w punkcie – zmieniony formularz ofertowy (25) dla zadania nr 24 stanowi załącznik nr 2 do wyjaśnień. Oferty należy składać na aktualnym formularzu ofertowym (25). Ponadto zmianie ulega zapis w projekcie umowy dotyczącym zadania nr 24 w § 7 ust. 6 który przyjmuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się dokonać naprawy przedmiotu umowy w terminie do dni roboczych o ile naprawa nie wymaga sprowadzenia części zamiennych z zagranicy a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do .. dni roboczych – od daty zgłoszenia awarii.”

Pytanie nr 28 Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ Formularz Ofertowy (25) Zadanie 24
Ultrasonograf pkt 3 „Podstawowe warunki gwarancji i serwisu”

3.	Zapewnienie urządzenia zastępczego o nie gorszych parametrach w przypadku braku możliwości naprawy w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii	TAK
----	---	-----

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu przedmiotowego punktu na następujący:

3.	Zapewnienie urządzenia zastępczego o nie gorszych parametrach w przypadku braku możliwości naprawy w terminie 3 dni roboczych o ile naprawa nie wymaga sprowadzenia części zamiennych z zagranicy/5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy - od daty zgłoszenia awarii.	TAK
----	--	-----

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w w/w punkcie – zmieniony formularz ofertowy (25) dla zadania nr 24 stanowi załącznik nr 2 do wyjaśnień. Oferty należy składać na aktualnym formularzu ofertowym (25). Ponadto zmianie ulega zapis w projekcie umowy dotyczącym zadania nr 24 w § 7 ust. 7 który przyjmuje brzmienie:

„W przypadku naprawy niemożliwej do wykonania w ciągu .. dni roboczych o ile naprawa nie wymaga sprowadzenia części zamiennych z zagranicy oraz w przypadku naprawy niemożliwej do wykonania w ciągu .. dni roboczych gdy konieczne jest sprowadzenie części zamiennych z zagranicy Wykonawca zapewni urządzenie zastępcze (o parametrach nie gorszych niż urządzenie naprawiane)”.

Pytanie nr 29 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści urządzenie o częstotliwość pracy 333kHz?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 30 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści elektrody dzielone, owalne dla dorosłych i dzieci, wyposażone w specjalny pas bezpieczeństwa, który zapewnia bezpieczne rozprzowanie prądu na całej powierzchni elektrody, co zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta podczas zabiegu oraz eliminuje powstanie oparzeń od strony elektrody biernej? Elektrody neutralne z dodatkową odseparowanym pierścieniem potencjału posiada w ofercie tylko jedna firma.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 31 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 niezależne wyjścia 6 pin z rozpoznawaniem podłączonych instrumentów: dla narzędzi argonowych i dla narzędzi mono / bipolarnych nieargonowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 32 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 niezależne wyjścia 6 pin z rozpoznawaniem podłączonych instrumentów: dla narzędzi argonowych i dla narzędzi mono / bipolarnych nieargonowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 33 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 6 Czy dopuści urządzenie wyposażone w 4 uniwersalne wyjścia mono/bipolarne 6 pin z rozpoznawaniem podłączonych instrumentów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 34 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 niezależne wyjścia mono/bipolarne 6 pin z rozpoznawaniem podłączonych instrumentów, jedno gniazdo monopolarne 3-pinowe i jedno gniazdo bipolarne 2 pinowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 35 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 niezależne wyjścia 6 pin z rozpoznawaniem podłączonych instrumentów: dla narzędzi argonowych i dla narzędzi mono / bipolarnych nieargonowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 36 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 7 Czy dopuści urządzenie wyposażone w 4 uniwersalne wyjścia mono/bipolarne 6 pin z

rozpoznawaniem podłączonych instrumentów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 37 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 niezależne wyjścia mono/bipolarne 6 pin z rozpoznawaniem podłączonych instrumentów, jedno gniazdo monopolarne 3-pinowe i jedno gniazdo bipolarne 2 pinowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 38 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 8 Czy dopuści urządzenie z jednym gniazdem podłączenia włączników nożnych na panelu tylnym, ale dające możliwość podłączenia dwu-przyciskowego włącznika nożnego i wyboru konfiguracji pracy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 39 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści aparat, który nie zapamiętuje programów, ale umożliwia wykrycie i identyfikację podłączonego narzędzia? Automatycznie dostosowuje do niego tryby pracy oraz nastawy wyjściowe, tym samym zwiększając komfort pracy użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 40 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 3 wyposażenie Czy Zamawiający dopuści kulkę średnicy 4 mm lub 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kulkę średnicy 4 mm.

Pytanie nr 41 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 5 wyposażenie Czy Zamawiający dopuści kabel do pincety bipolarnej 3m lub 5m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel 5m.

Pytanie nr 42 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 6 wyposażenie Czy Zamawiający dopuści elektrody dzielone, owalne dla dorosłych i dzieci, wyposażone w specjalny pas bezpieczeństwa, który zapewni bezpieczne rozprrowadzenie prądu na całej powierzchni elektrody, co zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta podczas zabiegu oraz eliminuje powstanie oparzeń od strony elektrody biernej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 43 Zadanie nr 8 Diatermia chirurgiczna – 2 szt.

Dot. pkt. 7 wyposażenie Czy dopuści przewód elektrody neutralnej jednorazowej długości 3m lub 5m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabel 5m.

W przypadku zaoferowania urządzeń zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedzi na pozostałe pytania ukażą się w późniejszym terminie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk